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© Kush mbart detyrlmin pér deklarim: :
T gjithg subjekist (parsanat) g mbaing funksionst o rendiiura nd nenin 2 16 Hafi,

*  Liojet e deklarimit, atati | plotésimit t dekleratés dhe obiekti i ¢eklarimit:

Sipas lojit t& deklarimit vendosni né kuti shenjen "X, :

[T Deklarimi i pare aps para Rilimit {2 punée né nje nga funksione! g8 1@ detyron 18 deldarosh pasuring duhet
plotésuar brenda 30 ditéve t& filhimie 18 detyris,
NE kete llof deklarimi duhet 16 pasqyrohen pér der mé 31 Dhjetor 15 vird parzaidhiés t6 gjitha pagUn ite ¢
akumuluara ndér vite, detyrimet financiare, burlmet die oricing e pasurize t& vetd subjekiit, bashkéshon
15 Ve Ng moshe madhore me té ollél fiqurer ng n@ perbars famnare. (Lexo nanin 8, & dhe 21 48 nait)
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Lo Deklarimi pas !ergumt nga funkaioni auhe! picdsuar derl B uui {2 daldarime vistara) pas largintlt nga (
dhe den ne 4 viet (4 dexlarime vistore) pér disz lof furksionesh /Larn aenin 8 t& iy, Liooarta e ket daidarin
eshia 31 Dhyetor o vith paraardhes.

[ Deklarimi me kKeckasé pihat me widher e 0
T me subjekon g mbart detyrimin pér deilarit te _mwz (=

songve jLridikd e fzike g Uy

v Byetie, ndihmé dhe ku do 6 merret & dorézohet akiarata
Té& giithe subjskie! land (& detyruar e manin & t2 dor
ngritur g institucionst ku Krysing fupkaionin aph WU Kang ni =~ largirni; mga funksion,
mund edhe 1€ kerkohat ndihmé pér plolesinin & sa po r‘q lr .;wm £ . (Leo nenin 18,18, 28
NE gofie: 52 [ kenl pyatie (& tjere kontaxicni e n.La'”?‘ g rumrin pa pagesE 0806 6949,
shdhe na numrin 234 18,

PEr me tepér informacion mund {8 drejtoheni né: wa idaa. oov. sl

prang inspeki

* Masat administrative:  Refuzimi pér deklarm sjail humbien & funksicni, pubikimin, ndéshkimin né cerputhie
me Kodin Penal (Lexo nenin 5 te higit).
Kur dekiarata dhe dokumeniet shoqérosse ruk paragi e duar, pa slikege W areyeshma, .
globitel me 25000 leké. N& qoé se dalkinrata nul dordz: m—'* edh- 0 diE pas komuonilimil 1€ giobes ninkanes
ozgara‘ pirketdse dhe gjoba ’iy‘;,bh ashet. [Lexo nenin 40 e 1))
Vértetof se dekiarimet e béra nd Vijirm nigs und jané 18 ;,if:hu, 16 verteta, 18 sakls dhe mbal pergoniisi
ligjore pér verislegine e iyre.
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Né k88 geksion dn 18 pasqyreni pasurite ¢ paluajtshme dhs te luapshme, (n@ emer € dexlarvest, basnk&shoriVes dhe
femijgve madhoré) t8 ndodhura brenda cse jashté Shgipenise deri mé date 31 Dnjetor 1€ vitit paraardnés. '

Gfaré pévishihet né pasurits ¢ paluajishme:

Toka, burnime, riedhje ull, uzina, fabrika, dyqane, sntépi @ gpartament2 danimi, ndSrime 1 ndiysnme si hoteler. pike
karburant, magazina, pishina eti, mbi 1 cilat ju ushironi njé 1& drejté reas. pavaresisht nése jand 1@ ragjistruara ¢se o ne
ZRP te Paluaftshme. (Né kolonén pérkatses ¢o teé pérsniruani ma hollds! prongn, sip.ah. gasing ne natyrs, sip. né m*, ¢
vierén & prands, vitin e ndédimit 24j). !
Cfari prfshihat né pasuritéd ¢ luajtshme:

Té gjitha mjetet motarike psr 1 cilat éshis | detyrueshsm ragjistrini né nje organ shietéror sig jane zyral nowcizle,
tatimore, drejtorits e shiryt@zimit 1 automjeteve, kapiteneria e perteve, 1€ registrit hekuruchor, ajor, giykata, barka ol
pasuriid e tjers té luajishme si sende gé kand njg viard 1€ vegantd mbi 5000 doliar amerikang (vse eiUivalenti pe cdo
menedhe tater), aksione, letra me vierd, gjend:s cash, pjesé kapitali ng zotérim. ikuditete né barke, duke pérfshirg kit

edhe depozitat par "amilst e mitur apo perscnat 4& ke n ngarkim et (Lexs nevn 4 t& ligjit).

Kujtesé: Ne deklarimin vjetor do (€ pasqgyroni vetén ndryshimet e ndodhira né pasuring tuaj gisis nje vi

Té dhénai pér pasurité gé do té deklaroni si p.sh. sumrat e regfisvrave (8 ZRP.P., oumra & poryshdm
regjistrave publiké, emra 1€ personave 1€ ciidve u xeni dhéné hug né leke apo ne valuts 18 huaf ey gé ju e gmaoni

&6 jané konfidenciale, do U ghéncai né fagen 7, & ¢ila nuic do te publikohet. -
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Deilarimi &5 | pavlefshém nese nuk pasayrenl identitetin e fiimén.
Nése kjo tabels &shts s pamjaftueshme mund t& varhdan ne fagen 4.
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Gfaré detyrimesh do 8 parfshinan:
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Detyrimet do 1@ shprehen né leké apo a8 valus aic e ez axbemardvashia, 18 regohet shkaku | marres,
ehuma e marrg, kohdzgistia dhe personi Huadhgngs sinas ‘aheits op meEnoshime,
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Gfars pershihen né % ardhurat: S

Té ardhurat vistore nua paga, shpérblime, pjesémartia né horde, komisions apo gdo veprimear fjetér gé sjell & ardhura,
shitja apo giraja ¢ pérfituar nga objekte te ndryshme L.a}kshrr.e apo @ galua itehimig, @ ardiwrat gé pédriitoran nos
ligensat dhe patentat, & ardhurat individuals q& péditohen nga génia oriak apo smes»en arrés ne kapital nd shouants
fitimprurése (shuma e dividentit apo fitimit te t&rhaqur nga L"{::-.r_sr ki subjeil Sehte piesdmands) ose & ardhurat nga
cdo lef pérfshire né orgsnizatar joitimprurdss, of & pérfifuara nga depoziat hankars apo nga husdhénist &

realizisgra me pereonat juridike 2 fiziké, si dhe gdo i) & srdhure Hetdr

raist

Kujtesd:

N& dekiarimin & pare apo para Tifimin 8 detyrés subjekl duhel & deidamis edhe t& ardhurat & realizuara ns pdrgithas
ndar vite, personaie, 1 basnkashortites dha f&milgve a6 ka nd pihanen familiare.

Ng dekiarionn vietor subiekti duhett® declareie & githa 18 ar*r*w:*. 2 siguegara derd mg 37 Dhistor 1& villt parasmdngs, s
210 personals, 8 bashkdésnortitfes dhe fémijdue gf ka o pérbege = ;arﬁ
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